
Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

1  z 13 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Schválené Žádosti o dotaci v rámci operace 19.2.1 Podpora provádění operací v rámci 
strategie komunitně vedeného místního rozvoje, které byly zaregistrovány v roce 2023 

Průběžné schvalování – stav k 20. prosinci 2023 

  V Praze dne 20. prosince 2023 

Státní zemědělský intervenční fond ke shora uvedenému dni schválil na základě alokace stanovené Ministerstvem zemědělství ČR 1 189 žádostí 

o dotaci v rámci operace 19.2.1 Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje. Byly schváleny pouze žádosti, které 

byly vybrány Místními akčními skupinami a u kterých již byla provedena administrativní kontrola. Další žádosti budou průběžně schvalovány 

v následujících týdnech. 

 

Do 30 dnů od data vydání tiskové zprávy budou níže uvedení žadatelé vyzváni k podpisu Dohody o poskytnutí dotace. Prostřednictvím Portálu 

farmáře (sekce „Nová podání“ → „Odeslané dokumenty ze SZIF“) bude žadatelům zaslán zvací dopis k podpisu Dohody včetně návrhu Dohody a 

aktuální podoby žádosti o dotaci. 

Vzhledem k ustanovení nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních 

údajů a o volném pohybu těchto údajů (GDPR), nejsou v seznamech uváděna jména a příjmení fyzických osob – tito žadatelé jsou v seznamech 

identifikováni prostřednictvím registračního čísla žádosti o dotaci. 

Souhrnný přehled žádostí o dotaci v operaci 19.2.1 Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje. 

 
 

 

Operace 

 RO SZIF  

Celkem  
Praha 

České 

Budějovice 

Ústí nad 

Labem 

 
Hradec Králové 

 
Brno 

 
Olomouc 

 
Opava 

 
19.2.1 

Počet schválených žádostí 129 246 110 145 259 194 106 1 189 

 
Finanční požadavek (Kč) 

 
46 559 409,- 

 
73 161 313,- 

 
  32 651 198,- 

 
34 728 862,- 

 
66 425 420,- 

 
39 729 754,- 

 
27 191 623,- 

 
320 447 579,- 

 

 

V následujících tabulkách uvádíme specifikaci aktuálně schválených žádostí řazené podle jednotlivých regionů, Místních akčních skupin. 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

2  z 13 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 
Přehled schválení žádosti o dotaci v termínu 20. 12. 2023 

 

RO PRAHA a STŘEDNÍ ČECHY 
 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Dolní Pojizeří z.ú. 23/009/19210/120/224/000974   Širokozáběrový mulčovač 350 000 

MAS Podlipansko, 

o.p.s. 
23/007/19210/120/075/000897 KIRA brand, s.r.o. 

Extrakční zařízení tech. konopí na výrobu 

CBD produktů 
891 749 

MAS Vyhlídky,z.s. 23/015/19210/120/089/001598   Pořízení techniky pro lesní práci 1 185 800 

Místní akční skupina 

SVATOJIŘSKÝ LES, 

z.s. 

23/006/19210/120/096/000493   Štípací linka na dřevo 668 700 

23/006/19210/120/096/000511   
Výměna střešní krytiny a vazníků na 

skladovací hale 
1 150 000 

 

 
 

 

 

 

 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

3  z 13 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

RO ČESKÉ BUDĚJOVICE 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Ekoregion Úhlava, 

z.s. 

23/010/19210/232/207/001489   Nákup příslušenství pro živočišnou výrobu 95 400 

23/010/19210/232/207/001491 

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Janovice nad Úhlavou 

Vybavení pro činnost SDH Janovice nad 

Úhlavou 
261 263 

23/010/19210/232/207/001492 
Město Janovice nad 

Úhlavou 
Vybavení pro konání kulturních akcí 186 736 

23/010/19210/232/207/001501   Nákup fixační klece 97 800 

23/010/19210/232/207/001503   Nákup čelního nakladače 195 000 

23/010/19210/232/207/001506 

Sportovní klub 

Kovodružstvo Strážov, 

z.s. 

Rozšíření klubovny pro spolkovou činnost 400 000 

23/010/19210/232/207/001508   Modernizace zemědělského podniku 297 000 

MAS BRÁNA PÍSECKA 

z.s. 

23/009/19210/231/136/001774   Stroj na přípravu půdy 299 400 

23/009/19210/231/136/001782   Pořízení strojního vybavení - secí stroj 99 000 

MAS Česká Kanada 

o.p.s. 

23/012/19210/231/098/001834   Dovybavení provozovny - 2. část 151 200 

23/012/19210/231/098/001836 Multimodis s.r.o. Nákup techniky pro stavební činnost 205 650 

23/012/19210/231/098/001838 Stylově s.r.o. Pořízení vibrační desky 157 500 

MAS Český les, z. s. 

23/012/19210/232/041/000831   Nákup zemědělské techniky 2 070 000 

23/012/19210/232/041/000835   Pořízení strojů 533 125 

23/012/19210/232/041/000837 
Ekologické družstvo 

Poběžovice 
Modernizace strojového vybavení 368 400 

 

 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

4  z 13 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Český les, z. s. 23/012/19210/232/041/000848 BOKRTECH s.r.o. Investice do rozvoje stavební firmy 1 077 750 

MAS Lužnice, z.s. 23/007/19210/231/147/001279   Modernizace živočišné výroby 492 000 

MAS Rozkvět, z.s. 

23/010/19210/231/033/001308   Modernizace strojového parku 600 000 

23/010/19210/231/033/001334 BIOFARMA SVĚTLÍK s.r.o. 
Investice do zemědělských 

podniků_BIOFARMA SVĚTLÍK s. r. o. 
600 000 

Místní akční skupina 

svatého Jana z 

Nepomuku, z.s. 

23/006/19210/232/189/001178   Lis na balíky 238 500 

23/006/19210/232/189/001182   Nová síla pro hospodářství 599 999 

Místní akční skupina 

Třeboňsko o.p.s. 

23/011/19210/231/079/000579 Obec Vlkov Rozvoj obce - klubovna 498 400 

23/011/19210/231/079/000586 Město Stráž nad Nežárkou 
Obnova venkovské oblasti Stráž nad 

Nežárkou 
683 698 

 

 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

5  z 13 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

RO ÚSTÍ NAD LABEM 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS České 

středohoří, z.s. 

23/008/19210/342/048/001281 

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Chudoslavice 

Pořízení historického hasičského praporu 

SDH Chudoslavice 
88 000 

23/008/19210/342/048/001287   Pořízení zemědělské techniky 480 000 

23/008/19210/342/048/001291   Modernizace zemědělského podniku 2023 244 900 

MAS Český sever, 

z.s. 
23/009/19210/342/171/001496 Vintage & family, s.r.o. 

Snížení energetické náročnosti chat a 

zvýšení bezpečnosti v rekreačním areálu 

Kytlice 

224 955 

MAS Kraj živých vod, 

z.s. 
23/010/19210/332/117/001152 Svatý Václav z. s. Obnova kostela v Číhané 817 936 

MAS Naděje o.p.s. 

23/007/19210/342/153/001744   Pořízení drtící lžíce na sutě 202 500 

23/007/19210/342/153/001746 Obec Český Jiřetín 
Rekonstrukce veřejného prostranství a 

doplnění prvků 
389 732 

23/007/19210/342/153/001747 Obec Skršín 
Zlepšení stavu veřejných prostranství v obci 

Skršín 
600 160 

MAS Sokolovsko 

o.p.s. 

23/007/19210/341/078/000418   Modernizace provozu 500 700 

23/007/19210/341/078/000468 

Mateřská škola Březová, 

Komenského 11, okres 

Sokolov 

Úpravy zahrady MŠ Březová, Komenského a 

její doplnění herními prvky 
600 000 

MAS Vladař o.p.s. 

23/008/19210/332/071/001802 Obec Štichovice Vybavení kulturního domu ve Štichovicích 398 800 

23/008/19210/341/071/001784 Obec Andělská Hora Andělská Hora - mobiliář na kostelní návsi 301 520 

23/008/19210/342/071/001783 Město Vroutek Revitalizace památníku ve Vidhosticích 399 996 

 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

6  z 13 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Vladař o.p.s. 

23/008/19210/342/071/001785 Město Blšany Úprava veřejného prostranství Stachov 399 784 

23/008/19210/342/071/001786 Obec Krásný Dvůr Hygienické zařízení v ZŠ 396 880 

23/008/19210/342/071/001787 Obec Vilémov Zázemí mateřské školy 257 420 

23/008/19210/342/071/001788 Obec Radonice 
Restaurování erbu na kapli Panny Marie 

Pomocné 
160 000 

23/008/19210/342/071/001789 Obec Radonice 
Zrestaurování schodů u Mariánského sloupu 

v Radonicích 
176 000 

23/008/19210/342/071/001798 Město Podbořany 
Vybavení společenských prostor Města 

Podbořany 
399 977 

23/008/19210/342/071/001799 Obec Deštnice Multifunkční sál pro komunitní setkávání 398 816 

23/008/19210/342/071/001800 LEKAF z. s. 
Vybavení pro kulturní a spolkovou činnost 

LEKAF z.s. 
369 776 

23/008/19210/342/071/001801 Obec Lenešice 
Vybavení kulturního domu "Sokolovna" 

Lenešice 
391 168 

23/008/19210/342/071/001803 Obec Libočany 
Vybavení a obnova Kulturního domu 

Libočany 
399 664 

23/008/19210/342/071/001804 

Základní škola a mateřská 

škola Radonice, okres 

Chomutov 

Vybavení kulturního centra s projekční 

technikou při ZŠ a MŠ Radonice 
338 800 

23/008/19210/342/071/001805 Obec Libědice Vybavení pro kulturní a spolkovou činnost 389 518 

23/008/19210/342/071/001806 Obec Veliká Ves Vybavení pro pořádání akcí pro veřejnost 70 906 

23/008/19210/342/071/001808 

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Pětipsy 

Mobilní zařízení pro kulturní a spolkové akce 

pro veřejnost 
106 881 

 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

7  z 13 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Vladař o.p.s. 

23/008/19210/342/071/001809 Městys Nepomyšl 
Zařízení a vybavení pro kulturní a spolkovou 

činnost pro veřejnost 
294 463 

23/008/19210/342/071/001810 

Vodní záchranná služba 

ČČK Nechranice, pobočný 

spolek 

Podpora činnosti Vodní záchranné služby 242 000 

23/008/19210/342/071/001811 
YACHT CLUB 

NECHRANICE 
Rekonstrukce zázemí spolku 319 924 

SERVISO, o. p. s. 23/007/19210/342/118/001866   Zakoupení nového zemědělského stroje 108 000 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

8  z 13 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

RO HRADEC KRÁLOVÉ 
 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

LAG Podralsko z. s. 23/009/19210/451/019/000344 Město Doksy 
Vybavení komunitního a spolkového centra 

Doksy 
329 139 

MAS Brána do 

Českého ráje, z.s. 
23/010/19210/451/173/000991 Obec Košťálov 

Pořízení vybavení do společenského sálu 

sokolovny Košťálov 
396 000 

MAS Brána do 

Českého ráje, z.s. 
23/010/19210/452/173/000990 Obec Lužany Lužany - Vybavení společenského sálu 397 460 

MAS Broumovsko+, 

z. s. 
23/008/19210/452/054/001018 OBEC HYNČICE Veřejná prostranství v obci Hynčice 2023 196 504 

MAS Litomyšlsko 

o.p.s. 

23/008/19210/453/182/001401 Myslivecký spolek Poříčí 
Pořízení vybavení pro Myslivecký spolek 

Poříčí 
253 600 

23/008/19210/453/182/001407 Obec Morašice 
Revitalizace zahrady - Mateřská škola 

Morašice 
319 999 

23/008/19210/453/182/001412 

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Suchá Lhota 

Vybavení pro požární sport 58 400 

MAS Železnohorský 

region, z.s. 
23/009/19210/453/036/000716 Obec Valy Úprava areálu tržiště ve Valech 2 606 190 

Místní akční skupina 

Království - Jestřebí 

hory, o.p.s. 

23/005/19210/452/122/000490 OBEC VLČICE MŠ Vlčice - únikové schodiště 484 000 

23/005/19210/452/122/000498 OBEC RADVANICE 

RADVANICE - AREÁL KOSTELA SV. JANA 

KŘTITELE - OBNOVA OHRADNÍ ZDI 

HŘBITOVA 

2 568 837 

Místní akční skupina 

Lanškrounsko, z.s. 
23/011/19210/453/193/000334 Obec Rudoltice Fit stezka v obci Rudoltice 645 731 

Místní akční skupina 

Mezi Úpou a Metují, 

z. s. 

23/006/19210/452/180/001340 Městys Žernov Vybavení pro spolkovou činnost Žernov 148 358 

23/006/19210/452/180/001346 Dubno, z.s. 
Zajištění podmínek pro volnočasové aktivity 

dětí a mládeže 
100 000 

Místní akční skupina 

Stolové hory, z. s. 
23/007/19210/452/165/001375 T.J. Sokol Zbečník, z.s. 

Zlepšení zázemí pro spolkovou činnost TJ 

Sokol Zbečník 
48 000 

 

 
 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

9  z 13 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Místní akční skupina 

Stolové hory, z. s. 

23/007/19210/452/165/001377   Nákup zrnometu 90 000 

23/007/19210/452/165/001385 Město Police nad Metují Kuchyňka pod širým nebem 43 421 

Obecně prospěšná 

společnost pro Český 

ráj 

23/007/19210/420/095/001368 
Základní škola a Mateřská 

škola Jivina 
Dovybavení školní jídelny 154 880 

23/007/19210/451/095/001393 

Junák - český skaut, 

středisko Štika Turnov, z. 

s. 

Junák - český skaut, středisko Štika Turnov, 

z.s. - Kuchyně ve skautské klubovně v 

Turnově 

120 000 

23/007/19210/452/095/001363 
Myslivecký spolek 

SOBOTKA 
Střecha MS Sobotka 199 200 

 

 

 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

10  z 13 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

RO BRNO 
 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Kyjovské Slovácko v 

pohybu, z. s. 
23/009/19210/564/205/001486 JazzKlub Kyjov, o.s. 

JazzKlub a podpora kulturních aktivit v 

Kyjově 
400 000 

MAS Moravský kras 

z.s. 
23/008/19210/564/120/000914 Pštrosí farma s.r.o. Pořízení automatické líhně 235 000 

MAS Slavkovské 

bojiště, z.s. 
23/010/19210/564/053/001612 Kavyl z.s. Venkovní ateliér pro volnočasové aktivity 96 000 

MAS Strážnicko, z.s. 23/012/19210/564/119/000655 Obec Kozojídky Venkovní pódium Kozojídky 776 276 

MAS Znojemské 

vinařství, z.s. 
23/008/19210/564/127/001905 Městys Oleksovice 

Oplocení dětského hřiště v městysi 

Oleksovice 
320 000 

Místní akční skupina 

Brána Brněnska, z.s. 
23/010/19210/564/139/001046 Obec Zakřany Posílení rekreační funkce lesa v Zakřanech 310 449 

Živé pomezí 

Krumlovsko-

Jevišovicko, z.s. 

23/006/19210/564/225/001634 Obec Vedrovice 
Realizace prvků ÚSES v k.ú. Vedrovice - alej 

- IP4 
94 985 

23/006/19210/564/225/001635 BURŠA'S SERVIS s.r.o. 
Pořízení vozu pro rozvoj podnikání BURŠA'S 

SERVIS s.r.o. 
225 000 

23/006/19210/564/225/001653 

Základní škola a Mateřská 

škola, Mikulovice u 

Znojma, příspěvková 

organizace 

Modernizace a dovybavení dětského hřiště 

MŠ Mikulovice 
399 421 

23/006/19210/564/225/001654 
Myslivecký spolek 

Leskoun 
Pořízení vybavení Myslivecký spolek Leskoun 160 000 

23/006/19210/564/225/001659 

Mateřská škola Dobřínsko, 

okres Znojmo, 

příspěvková organizace 

Renovace pískoviště v přírodní zahradě MŠ s 

posuvným, nebo polohovacím zastíněním a 

zahradní domek. 

240 000 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

11  z 13 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

RO OLOMOUC 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Jižní Haná o. p. s. 

23/007/19210/672/149/000417 Město Hulín 
Modernizace prostor Mateřské školy-

Záhlinice 
1 090 667 

23/007/19210/672/149/000426 Město Chropyně 
DODÁVKA INTERIÉROVÉHO VYBAVENÍ PRO 

MĚSTSKÉ KULTURNÍ STŘEDISKO CHROPYNĚ 
400 000 

MAS Horní 

Pomoraví o.p.s. 
23/010/19210/671/137/001679 

Klub vojenské historie 

Olomouc-L037 z.s. 
Pěchotní srub Branná 159 798 

MAS Hranicko z. s. 23/011/19210/671/184/001515   Nákup shrnovače píce 291 000 

MAS 

Staroměstsko, z.s. 

23/008/19210/672/144/001858 Městys Polešovice 
Nákup vybavení pro konání kulturních a 

společenských akcí 
475 297 

23/008/19210/672/144/001859 

Mateřská škola 

Nedakonice, okr. Uherské 

Hradiště, příspěvková 

organizace 

Rekonstrukce podlah v MŠ Nedakonice 271 040 

MAS Šumperský 

venkov, z. s. 

23/008/19210/671/197/000565 Nemeleme, z. s. 
Rekonstrukce a rozšíření zázemí pro činnost 

spolku Nemeleme, z. s. 
484 000 

23/009/19210/671/197/001909   Rozvoj podnikání II. 112 500 

23/009/19210/671/197/001911   Pořízení stranního mulčovače 134 550 

23/009/19210/671/197/001912   Nákup manipulačního vozíku 224 550 

MAS Vincenze 

Priessnitze pro 

Jesenicko, o.p.s. 

23/008/19210/671/161/001539 Letní tábory, z.s. Vybavení táborové základny Černý Potok 200 000 

23/008/19210/671/161/001546 Basketbal Jeseník, spolek Vybavení pro Basketbal Jeseník 89 056 

23/008/19210/671/161/001548 
FENIX SKI TEAM Jeseník 

z.s. 
Závodní lyže pro FENIX SKI TEAM Jeseník 156 800 

23/008/19210/671/161/001550 SK Řetězárna z.s. Pořízení vybavení pro SK Řetězárna, z. s. 152 000 

 

 

 

 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

12  z 13 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Vincenze 

Priessnitze pro 

Jesenicko, o.p.s. 

23/008/19210/671/161/001553 

Český svaz chovatelů, 

z.s., Okresní organizace 

Jeseník 

Rekonstrukce budovy chovatelů Mikulovice 76 717 

MAS Vizovicko a 

Slušovicko, o.p.s. 
23/008/19210/672/030/001460 Obec Neubuz 

Nové vybavení pro spolkovou a kulturní 

činnost v Neubuzi 
45 527 

Místní akční 

skupina Valašsko - 

Horní Vsacko, z.s. 

23/008/19210/672/138/001193 
Junák - český skaut, 

středisko Vsetín, z. s. 
Vybavení pro skautský oddíl Nový Hrozenkov 111 600 

23/008/19210/672/138/001194 Vajanova z.s. Vybavení pro spolek 119 935 

23/008/19210/672/138/001199 

Český svaz včelařů, z.s., 

základní organizace 

Zděchov 

Vybavení pro spolkovou činnost 92 000 

23/008/19210/672/138/001200 Myslivecký spolek Hovězí Rozvoj spolkové činnosti 120 000 

 

 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

13  z 13 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

RO OPAVA 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Hrubý 

Jeseník, z.s. 

23/008/19210/780/074/001093 POMP STAV s.r.o. 
Rozšíření podnikání - Vybavení pro 

manipulaci s lešením a sutí na stavbách. 
382 500 

23/008/19210/780/074/001118 

Základní škola a Mateřská 

škola Horní Benešov, 

okres Bruntál, 

příspěvková organizace 

Pořízení vybavení školní kuchyně ZŠ a MŠ 

Horní Benešov 
480 977 

MAS Regionu 

Poodří, z.s. 
23/007/19210/780/020/001708 

Základní organizace 

Českého zahrádkářského 

svazu Klimkovice-město 

Doplnění technologie moštárny zařízením pro 

výrobu cideru 
142 780 

Místní akční 

skupina Opavsko 

z.s. 

23/008/19210/780/057/001727 Obec Horní Lhota 
Modernizace a doplnění vybavení Obecního 

domu 
212 960 

23/008/19210/780/057/001730 

Junák - český skaut, 

středisko Salvator Dolní 

Životice, z. s. 

Nákup vybavení Junák Dolní Životice 2023 319 840 

23/008/19210/780/057/001732 Obec Sosnová Vybavení pro spolky Sosnová 274 400 

23/008/19210/780/057/001733 SK Sportino z. s. NŮŽKOVÉ STANY 160 000 

Rozvoj Krnovska 

o.p.s. 

23/008/19210/780/107/001050   Podpora živnosti v truhlářské výrobě 490 462 

23/008/19210/780/107/001061   
Pořízení nového užitkového vozidla pro 

kominictví Roman Čech 
224 999 

23/008/19210/780/107/001081   Nové stroje k dosažení vyšší výrobní kvality 245 250 

RÝMAŘOVSKO, 

o.p.s. 

23/007/19210/780/223/001988   Modernizace farmy Dolní Václavov, 2023 238 000 

23/007/19210/780/223/001990   Přepravník balíků 276 000 

 

Všichni výše uvedení žadatelé souhlasili se zveřejněním uvedených údajů v souladu s platnými Pravidly pro žadatele. 
  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/

